

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce příjezdu k průmyslovému areálu- ul. Předvrší

Objekt:

51324 - Rekonstrukce příjezdu k průmyslovému areálu - ul. Předvrší

KSO:

Místo: Krásné Pole

CC-CZ:

Datum: 21.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Krásné Pole

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován v CÚ ÚRS 2022/II.

Cena bez DPH

2 230 635,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 230 635,58	21,00%	468 433,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 699 069,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce příjezdu k průmyslovému areálu- ul. Předvrší

Objekt:

51324 - Rekonstrukce příjezdu k průmyslovému areálu - ul. Předvrší

Místo: Krásné Pole
Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 21.11.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 230 635,58

HSV - Práce a dodávky HSV

2 108 751,58

1 - Zemní práce	571 001,72
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 518,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 630,00
5 - Komunikace pozemní	1 047 479,93
8 - Trubní vedení	50 227,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	320 567,40
997 - Přesun sutě	61 057,78
998 - Přesun hmot	12 268,95
OST - Ostatní rozpočtové náklady	10 000,00

M - Práce a dodávky M

4 384,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	4 384,00
---	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

117 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	31 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	76 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce příjezdu k průmyslovému areálu- ul. Předvrší

Objekt:

51324 - Rekonstrukce příjezdu k průmyslovému areálu - ul. Předvrší

Místo: Krásné Pole

Datum: 21.11.2022

Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 230 635,58

D HSV Práce a dodávky HSV

2 108 751,58

D 1 Zemní práce

571 001,72

1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	6,000	600,00	3 600,00
2	K	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
3	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
4	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	71,000	117,00	8 307,00
5	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,000	300,00	7 800,00
6	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	112,000	45,00	5 040,00
7	K	113154264	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	588,000	60,00	35 280,00
8	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	189,000	200,00	37 800,00
9	K	122251104-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně - výměnná vrstva	m3	149,010	150,00	22 351,50
10	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	45,200	479,00	21 650,80
11	K	129001101-1	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí - výměnná vrstva	m3	29,800	479,00	14 274,20
12	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	37,000	350,00	12 950,00
13	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	32,20	32,20
14	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	503,00	503,00
15	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	1,000	108,00	108,00
16	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	6,000	74,80	448,80
17	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	14,000	1,81	25,34
18	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	14,000	3,35	46,90
19	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	14,000	4,85	67,90
20	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	60,000	15,60	936,00
21	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	226,000	300,00	67 800,00
22	K	162751117-1	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - výměnná vrstva	m3	149,010	300,00	44 703,00
23	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 130,000	24,00	27 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	162751119-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m - výměnná vrstva	m3	745,050	24,00	17 881,20
25	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných silnic a dálnic	m3	13,000	102,00	1 326,00
26	M	58344197	<i>šterkodrt' frakce 0/63</i>	t	26,000	469,00	12 194,00
27	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	406,800	150,00	61 020,00
28	K	171201231-1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 - výměnná vrstva	t	268,218	150,00	40 232,70
29	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	226,000	10,00	2 260,00
30	K	171251201-1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - výměnná vrstva	m3	149,010	10,00	1 490,10
31	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	5,500	148,00	814,00
32	M	58344197	<i>šterkodrt' frakce 0/63</i>	t	11,000	469,00	5 159,00
33	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,500	222,00	999,00
34	M	58337303	<i>šterkopísek frakce 0/8</i>	t	9,000	371,00	3 339,00
35	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	523,100	20,00	10 462,00
36	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	216,000	207,00	44 712,00
37	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	38,880	830,00	32 270,40
38	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	216,000	50,00	10 800,00
39	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	6,480	140,00	907,20
40	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,320	351,00	1 516,32
41	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,320	389,00	1 680,48
42	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	38,880	23,50	913,68
43	K	R1657191	Uložení biologického odpadu na skládku vč. poplatků	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D 2 Zakládání							0,00
44	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	15,600	0,00	0,00
45	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	260,000	0,00	0,00
46	M	69311270	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2</i>	m2	312,000	0,00	0,00
47	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	130,000	0,00	0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							34 518,00
48	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	1,800	1 200,00	2 160,00
49	M	59228407	<i>palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm</i>	kus	18,000	71,00	1 278,00
50	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	10,000	1 500,00	15 000,00
51	M	592284-1	<i>palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 150x150x600mm</i>	kus	67,000	240,00	16 080,00
D 4 Vodorovné konstrukce							1 630,00
52	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,000	1 630,00	1 630,00
D 5 Komunikace pozemní							1 047 479,93
53	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	391,200	150,00	58 680,00
54	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	22,100	190,00	4 199,00
55	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	391,200	190,00	74 328,00
56	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	100,700	230,00	23 161,00
57	K	564871011-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm - výměnná vrstva	m2	122,800	230,00	28 244,00
58	K	564871116-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm - výměnná vrstva	m2	391,200	140,00	54 768,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	564910411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	5,200	120,00	624,00
60	K	564930412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	28,200	180,00	5 076,00
61	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	691,100	522,00	360 754,20
62	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	691,100	24,10	16 655,51
63	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	803,100	15,00	12 046,50
64	K	573461113	Dvojitý nátěr s obráceným podrťováním z asfaltu v množství 1,8 kg/m2 s posypem	m2	28,200	79,40	2 239,08
65	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	117,200	402,00	47 114,40
66	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	691,100	402,00	277 822,20
67	K	581141317	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 210 mm	m2	13,000	2 100,00	27 300,00
68	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,100	350,00	3 185,00
69	M	59245018	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	m2	5,871	251,00	1 473,62
70	M	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	m2	3,502	515,00	1 803,53
71	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	3,400	30,00	102,00
72	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	67,300	350,00	23 555,00
73	M	59245020	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní</i>	m2	69,319	310,00	21 488,89
74	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlivkou	m	26,000	110,00	2 860,00

D 8 Trubní vedení 50 227,80

75	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600	m	3,000	398,00	1 194,00
76	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	8,400	657,00	5 518,80
77	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	9,000	250,00	2 250,00
78	M	28611359	<i>koleno kanalizace PVC KG 160x15°</i>	kus	3,000	152,00	456,00
79	M	28611361	<i>koleno kanalizační PVC KG 160x45°</i>	kus	3,000	162,00	486,00
80	M	28612243	<i>přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16</i>	kus	3,000	171,00	513,00
81	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	2,000	1 160,00	2 320,00
82	M	59224495	<i>vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm</i>	kus	2,000	259,00	518,00
83	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 195 mm	kus	2,000	647,00	1 294,00
84	M	59224483	<i>vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám mříže</i>	kus	2,000	157,00	314,00
85	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	2,000	1 090,00	2 180,00
86	M	59224486	<i>vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/570x50mm</i>	kus	2,000	367,00	734,00
87	K	895941332	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
88	M	59224493	<i>vpust' uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC</i>	kus	2,000	319,00	638,00
89	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotností přes 50 do 100 kg	kus	2,000	549,00	1 098,00
90	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 410,00	2 820,00
91	M	28661789	<i>koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla</i>	kus	2,000	442,00	884,00
92	M	59224481	<i>mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun</i>	kus	2,000	2 180,00	4 360,00
93	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	15,000	1 330,00	19 950,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 320 567,40

94	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	317,000	145,00	45 965,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	31,700	950,00	30 115,00
96	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	307,600	280,00	86 128,00
97	M	59217031	obrubník chodníkový 1000x100x250mm	m	186,400	119,00	22 181,60
98	M	59217030	obrubník chodníkový 1000x100x200mm	m	121,200	105,00	12 726,00
99	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	523,100	63,00	32 955,30
100	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	26,000	90,00	2 340,00
101	K	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	1,000	915,00	915,00
102	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	808,300	5,00	4 041,50
103	K	R9351131	Odvodňovací žlab monoblok DN300 polymerbetonový vč. ukončovacího kusu, dl. 5,50m; D+M	kus	1,000	83 200,00	83 200,00
D 997 Přesun sutě							61 057,78
104	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	195,698	50,00	9 784,90
105	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 739,772	13,00	35 617,04
106	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	39,495	80,00	3 159,60
107	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,083	80,00	646,64
108	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	148,120	80,00	11 849,60
D 998 Přesun hmot							12 268,95
109	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	245,379	50,00	12 268,95
D OST Ostatní rozpočtové náklady							10 000,00
110	K	R99907	Hutnicí zkoušky	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
D M Práce a dodávky M							4 384,00
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							4 384,00
111	K	R22018201	Osazení ochranné trubky do výkopu včetně fixace a obetonování, D+M	m	6,000	620,00	3 720,00
112	M	113548-3	chránička PE 110	m	6,000	44,00	264,00
113	K	R22018209	Utěsnění konců kabelových chrániček, D+M	kus	2,000	200,00	400,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							117 500,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							31 500,00
114	K	012002001	Geodetické práce v průběhu stavby vč. zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
115	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
116	K	013294001	Ostatní dokumentace - fotodokumentace v průběhu stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště							76 000,00
117	K	032103001	Zařízení staveniště (zřízení, provoz, odstranění vč. oplotení stavby, ohrazení výkopů)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
118	K	034303001	Dopravní značení na staveništi vč. případné aktualizace PDDZ	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
119	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
120	K	035103011	Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
121	K	036000011	Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							10 000,00
122	K	071103011	Provozní vlivy v návaznosti na okolní komunikace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00